
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 13-3-2022 15:37

Competitie Deel 4
Vlissingen, 13-3-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2 4:57.53 4:57.88
Irene Goorhuis 08 34.57 1:13.30 Rona Goverde 09 36.32 1:15.47
Quinty Buuron 10 38.54 1:21.72 Sarah Wessels 08 32.07 1:07.39

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:42.62 5:11.98
Lisa Koole 09 35.29 1:15.06 Lindy van Hofwegen 09 38.05 1:19.32
Hind de Swart 10 40.49 1:25.96 Anouk Vis 09 34.31 1:11.64

3. AquaDream 1 AquaDream 4:48.88 5:15.29
Manaudou Verhaar 08 32.82 1:08.48 Imke Noordermeer 10 47.60 1:39.48
Evy de Rot 07 34.13 1:10.89 Jayna Wagemakers 10 36.08 1:16.44

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:10.41 5:15.91
Tessa Walhout 07 35.57 1:16.86 Marjolein Groeneveld 09 35.45 1:15.19
Lotte van den Hoven 09 37.24 1:21.34 Jessie Goossen 09 37.77 1:22.52

DIS Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Alina Louws, Marly van Berlo, Levira Kuijs, Tess Odinot

AFGEM Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 6:14.88

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Rebers Hieronymus 2 1:12.00 199902082 1:14.65 36.14 1:14.65
2. Demi van der Velde De Marlijn (SG) 1:20.00 200302372 1:16.66 36.02 1:16.66
3. Lindi Verkooijen AquaDream 1:20.32 199503826 1:20.58 38.29 1:20.58
4. Mijntje Blok Z&PC De Ganze 1:20.13 200203784 1:21.08 39.35 1:21.08
5. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 11:21.49 197701186 1:21.59 39.34 1:21.59
6. Kim Kluts AquaDream 1:19.08 200202154 1:23.26 40.84 1:23.26
7. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:21.94 200300816 1:25.00 40.90 1:25.00
8. Anne van Loon Hieronymus 2 1:28.89 200203178 1:26.88 42.10 1:26.88
9. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 11:27.83 200300070 1:27.41 42.09 1:27.41

10. I. Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 1:33.29 197601028 1:33.66 46.08 1:33.66
11. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 1:34.96 200404758 1:34.86 46.57 1:34.86
12. Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 1:35.03 199202738 1:41.86 49.03 1:41.86

AFGEM Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 11:18.89 200402788
AFGEM Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 1:18.01 197901536
AFGEM Daphne Vonk De Marlijn (SG) 1:22.14 200202216

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wietse Beerens De Marlijn (SG) 1:00.48 198700159 1:01.95 30.27 1:01.95
2. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:10.82 199100607 1:09.63 33.73 1:09.63
3. Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:15.07 199202391 1:12.28 34.25 1:12.28
4. Bert van Waes De Marlijn (SG) 1:16.90 197801179 1:14.14 35.61 1:14.14
5. Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:24.63 197801951 1:28.92 42.83 1:28.92
6. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:50.73 197301583 1:51.27 50.88 1:51.27

DIS Lars de Looff De Marlijn (SG) NT 2003
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Said Mabrouk Hieronymus 2 1:30.33 199904101
AFGEM André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 11:13.20 196000521
AFGEM Vincent Dermaux AquaDream 1:03.15 199600599
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.62 200502492 30.26
2. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2 30.73 200603508 30.62
3. Nena Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.40 200503832 30.74
4. Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.03 200601452 31.16
5. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.33 200500104 31.23
6. Manaudou Verhaar AquaDream 32.18 200801376 31.96
7. Julia van Loon Hieronymus 2 32.50 200501908 32.24
8. Naomi Seij De Marlijn (SG) 33.11 200500462 32.76
9. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 33.13 200500972 33.30

10. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 35.25 200604336 34.19
11. Floor Blok Z&PC De Ganze 35.54 200601466 35.08
12. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 37.03 200500958 38.36
13. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 41.76 200704500 38.66
14. Amber van de Voort Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200605252 40.78

AFGEM Lieke Dekker Z & PC De Zeeuwse Kust 1 45.44 200605156
AFGEM Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 40.52 200500266
AFGEM Lore Rombaut De Marlijn (SG) 33.81 200603066

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diederik Colombijn AquaDream 26.66 200403025 25.61
2. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 28.74 200601051 27.98
3. Max van Zeijl Hieronymus 2 28.93 200402075 28.49
4. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.76 200503623 28.79
5. Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 30.04 200600645 29.90

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yill van Bezouw Hieronymus 2 1:34.09 201100704 1:30.52 42.82 1:30.52
2. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:32.26 200900158 1:31.27 43.18 1:31.27
3. Jayna Wagemakers AquaDream 1:31.75 201000226 1:32.43 43.07 1:32.43
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:34.46 200902180 1:34.11 44.43 1:34.11
5. Elke Kriesels Hieronymus 2 1:36.17 201100898 1:35.09 45.38 1:35.09
6. Quinty Buuron Hieronymus 2 1:31.66 201002792 1:36.85 45.85 1:36.85
7. Indy Verhoeven Hieronymus 2 1:39.71 200902320 1:38.13 46.00 1:38.13
8. Rona Goverde Hieronymus 2 1:42.96 200900298 1:41.07 34.10 1:41.07
9. Fleur Buijs Hieronymus 2 1:41.64 201100676 1:41.68 47.76 1:41.68

10. Frederique Bulsing Hieronymus 2 1:43.35 201001716 1:42.64 48.27 1:42.64
11. Liv de Wildt Hieronymus 2 1:44.45 201001474 1:43.72 48.41 1:43.72
12. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:45.43 200901058 1:44.82 48.53 1:44.82
13. Britt Jongeneelen Hieronymus 2 1:55.56 201000196 1:47.37 50.87 1:47.37
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Hind de Swart Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201002242 1:47.50 50.97 1:47.50
15. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:54.03 200900736 1:50.94 51.54 1:50.94
16. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:52.84 200902578 1:51.67 53.85 1:51.67
17. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 11:53.04 201003142 1:51.87 51.77 1:51.87
18. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 1:53.63 200902270 1:51.99 55.58 1:51.99
19. Doortje Maat Z&PC De Ganze 1:51.75 201002970 1:52.62 55.06 1:52.62
20. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 2:06.52 200902532 1:54.79 51.73 1:54.79
21. Alina Louws Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200902356 1:59.61 54.93 1:59.61
22. Lisa de Langen De Marlijn (SG) 2:03.42 201000298 1:59.82 57.01 1:59.82
23. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201001538 2:07.44 1:00.12 2:07.44
DIS Imke Noordermeer AquaDream NT 201003014

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fleur Danen Hieronymus 2 1:48.09 200903796
AFGEM Ilse Jansens Z&PC De Ganze 1:48.19 200903274

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Delano van der Wegen AquaDream 1:39.11 200801941 1:26.89 40.48 1:26.89
2. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 11:38.59 200800579 1:31.98 43.56 1:31.98
3. Sven Buijs Hieronymus 2 1:45.39 200902853 1:41.19 47.77 1:41.19
4. Vince Westcott De Marlijn (SG) 1:38.98 200902839 1:41.77 47.49 1:41.77
5. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:45.19 200800175 1:41.96 48.31 1:41.96
6. Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 11:48.76 200801331 1:43.04 47.99 1:43.04
7. Niels van Beest Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200901037 1:45.71 49.13 1:45.71
8. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 12:07.02 200802597 1:47.91 50.02 1:47.91
9. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 12:03.93 200900349 1:54.78 54.40 1:54.78

10. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 2:08.45 200903319 1:58.87 55.00 1:58.87
11. Finn Bustraan Z & PC De Zeeuwse Kust 12:08.98 200901039 2:06.89 59.89 2:06.89
12. Dries Ruben De Marlijn (SG) 2:08.88 200902843 2:12.78 1:00.50 2:12.78

NG.ZA Yassin Abdelkerim Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200903451
NG.ZA Delano Meulmeester Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200802613

AFGEM Salih Orhan Dogan Z&PC De Ganze 1:37.09 200802721

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Matisse Thonon De Marlijn (SG) 33.71 201102243 32.42
2. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 42.08 201000505 39.24
3. Adam Ziani Hieronymus 2 39.11 201100369 39.30 FJ 1
4. Julian van der Wegen AquaDream 41.95 201001959 39.30 FJ 2
5. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 43.27 201100909 39.90

AFGEM Ruben Meirte De Marlijn (SG) 56.62 201101091

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 40.03 201200286 40.58
DIS Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 41.59 201200540

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Pim de Burger De Marlijn (SG) 35.81 201200737 32.80

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Fiene Quaak Z&PC De Ganze NT 201201142 20.63
2. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze NT 201201140 24.01
3. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze NT 201400190 24.41
4. Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598 25.61
5. Emma de Langen De Marlijn (SG) 30.11 201200284 30.78

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Wessels Hieronymus 2 1:17.22 200802728 1:15.94 34.73 1:15.94
2. Irene Goorhuis Hieronymus 2 1:22.44 200800928 1:20.62 35.91 1:20.62
3. Evy de Rot AquaDream 1:24.95 200700786 1:24.62 38.78 1:24.62
4. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 11:33.90 200900286 1:31.25 41.60 1:31.25
5. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:32.29 200900538 1:31.31 40.50 1:31.31
6. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:44.30 200701240 1:38.79 43.12 1:38.79
7. Elvina Louws Z&PC De Ganze 2:29.16 200804426 1:53.69 49.12 1:53.69
8. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 12:16.85 200802746 2:17.52 1:01.17 2:17.52

AFGEM Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze NT 200704466
AFGEM Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:31.56 200800922

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:20.55 200601049 1:14.18 34.48 1:14.18
2. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:27.25 200601031 1:15.37 35.25 1:15.37
3. Berend van der Schrier Hieronymus 2 1:41.38 200601915 1:16.17 36.26 1:16.17
4. Joshua Prevoo Hieronymus 2 NT 200603841 1:16.64 35.27 1:16.64
5. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:20.22 200600043 1:19.58 35.34 1:19.58
6. Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:38.68 200600645 1:25.24 36.62 1:25.24
7. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:38.68 200701001 1:30.28 39.53 1:30.28

AFGEM Davy Louws Z&PC De Ganze 1:18.74 200601047
AFGEM Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:53.12 200700019

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Demi van der Velde De Marlijn (SG) 33.00 200302372 32.01
2. Sanne Rebers Hieronymus 2 32.64 199902082 32.95
3. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.76 197701186 34.83
4. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.29 200300816 35.09
5. Kim Kluts AquaDream 34.73 200202154 36.21
6. Anne van Loon Hieronymus 2 39.52 200203178 37.42
7. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.31 200300070 37.83
8. Mijntje Blok Z&PC De Ganze 36.83 200203784 38.65
9. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 42.46 200404758 41.44

10. Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 43.83 199202738 46.28
11. Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 43.09 197601028 47.28

AFGEM Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.04 200402788
AFGEM Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 33.44 197901536
AFGEM Daphne Vonk De Marlijn (SG) 35.77 200202216
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Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wietse Beerens De Marlijn (SG) 28.00 198700159 27.47
2. Christoph Bral De Marlijn (SG) 30.20 199202391 29.78
3. Bert van Waes De Marlijn (SG) 33.85 197801179 30.71
4. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 30.11 199100607 30.77
5. Martijn Verbist De Marlijn (SG) 34.17 197801951 34.21
6. Lars de Looff De Marlijn (SG) NT 2003 42.16
7. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 47.02 197301583 44.73

NG.ZA Said Mabrouk Hieronymus 2 33.95 199904101
AFGEM André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.20 196000521
AFGEM Vincent Dermaux AquaDream 28.11 199600599

Programmanr. 19 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manaudou Verhaar AquaDream 2:56.83 200801376 2:48.36 39.33 1:21.16 2:06.28 2:48.36
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 3:19.32 200902180 2:59.86 41.18 1:27.74 2:16.24 2:59.86
3. Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:26.56 200500462 3:30.68 45.98 1:39.56 2:36.03 3:30.68

DIS Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) NT 200500958
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 3:33.70 200500266
AFGEM Lore Rombaut De Marlijn (SG) 3:21.70 200603066

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2 1:21.37 200603508 1:20.06 39.16 1:20.06
2. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:25.80 200502492 1:20.19 39.80 1:20.19
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.88 200500104 1:20.34 38.67 1:20.34
4. Nena Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:24.80 200503832 1:21.50 39.72 1:21.50
5. Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 11:33.03 200601452 1:23.63 41.05 1:23.63
6. Julia van Loon Hieronymus 2 1:22.35 200501908 1:24.17 40.88 1:24.17
7. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:33.81 200500972 1:26.72 42.21 1:26.72
8. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:32.81 200601466 1:30.36 43.71 1:30.36
9. Amber van de Voort Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200605252 1:39.72 48.65 1:39.72

10. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200704500 1:57.06 57.10 1:57.06
DIS Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:28.11 200604336

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lieke Dekker Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200605156

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diederik Colombijn AquaDream 2:18.10 200403025 2:16.53 31.47 1:06.64 1:41.55 2:16.53
2. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 2:40.23 200601051 2:41.91 37.12 1:18.13 2:00.12 2:41.91
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Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max van Zeijl Hieronymus 2 1:26.55 200402075 1:17.28 38.14 1:17.28
2. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 11:25.53 200503623 1:19.14 38.03 1:19.14

AFGEM Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:33.11 200700019

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 40.42 200902180 37.28
2. Yill van Bezouw Hieronymus 2 39.31 201100704 37.77
3. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 42.08 200900158 38.96
4. Rona Goverde Hieronymus 2 40.51 200900298 39.01
5. Indy Verhoeven Hieronymus 2 38.96 200902320 39.30
6. Jayna Wagemakers AquaDream 40.50 201000226 39.68
7. Liv de Wildt Hieronymus 2 45.28 201001474 41.39
8. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 52.74 200902578 42.44
9. Quinty Buuron Hieronymus 2 44.65 201002792 42.89

10. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 50.78 201003142 43.89
11. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 44.22 200901058 44.91
12. Britt Jongeneelen Hieronymus 2 47.85 201000196 45.11
13. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 44.09 200900736 46.15
14. Fleur Buijs Hieronymus 2 46.42 201100676 46.30
15. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 53.69 200902532 46.33
16. Hind de Swart Z & PC De Zeeuwse Kust 1 55.48 201002242 47.65
17. Alina Louws Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200902356 49.23
18. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:05.12 201001538 49.40
19. Doortje Maat Z&PC De Ganze 50.73 201002970 50.19
20. Lisa de Langen De Marlijn (SG) 52.00 201000298 51.76
21. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 55.58 200902270 57.56
DIS Frederique Bulsing Hieronymus 2 48.37 201001716

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elke Kriesels Hieronymus 2 39.19 201100898
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Imke Noordermeer AquaDream NT 201003014
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fleur Danen Hieronymus 2 47.07 200903796
AFGEM Ilse Jansens Z&PC De Ganze 51.42 200903274

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Delano van der Wegen AquaDream 36.45 200801941 33.63
2. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 1 44.22 200800579 38.12
3. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 39.31 200800175 38.90
4. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 46.01 200802597 42.55
5. Niels van Beest Z & PC De Zeeuwse Kust 1 55.33 200901037 42.67
6. Vince Westcott De Marlijn (SG) 46.58 200902839 46.34
7. Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 54.97 200801331 46.49
8. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1 55.99 200900349 47.73
9. Finn Bustraan Z & PC De Zeeuwse Kust 1 56.62 200901039 50.93

10. Dries Ruben De Marlijn (SG) 57.07 200902843 54.36
DIS Sven Buijs Hieronymus 2 43.63 200902853

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 57.87 200903319
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Yassin Abdelkerim Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200903451
NG.ZA Delano Meulmeester Z & PC De Zeeuwse Kust 1 52.25 200802613

AFGEM Salih Orhan Dogan Z&PC De Ganze 41.90 200802721

Programmanr. 27 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Matisse Thonon De Marlijn (SG) 1:36.57 201102243 1:34.12 44.14 1:34.12
2. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:45.10 201000505 1:44.54 49.29 1:44.54
3. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 2:00.52 201100909 1:57.33 55.50 1:57.33
4. Adam Ziani Hieronymus 2 1:53.59 201100369 2:00.54 54.86 2:00.54
5. Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:58.03 201200737 3:14.05 1:32.50 3:14.05

AFGEM Ruben Meirte De Marlijn (SG) 2:20.18 201101091

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:54.93 201200286 1:53.70 52.20 1:53.70
2. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 2:08.65 201200540 2:05.89 59.14 2:05.89
3. Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598 2:24.00 1:06.93 2:24.00
4. Emma de Langen De Marlijn (SG) NT 201200284 2:41.94 1:17.14 2:41.94

Programmanr. 28 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:19.14 201201142 1:00.49
2. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze NT 201201140 1:01.79
3. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze NT 201400190 1:05.96
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Programmanr. 29 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 30 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Wessels Hieronymus 2 1:17.81 200802728 1:17.27 36.10 1:17.27
2. Irene Goorhuis Hieronymus 2 1:22.58 200800928 1:21.67 36.07 1:21.67
3. Evy de Rot AquaDream 1:23.36 200700786 1:21.79 38.68 1:21.79
4. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:26.75 200900158 1:23.81 39.71 1:23.81
5. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 11:26.75 200900286 1:24.42 39.93 1:24.42
6. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:31.18 200900538 1:27.76 41.20 1:27.76
7. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:34.30 200701240 1:31.08 43.99 1:31.08
8. Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:35.08 200804426 1:31.13 44.77 1:31.13
9. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:36.22 200901058 1:35.00 45.54 1:35.00

10. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:45.51 200900736 1:43.36 47.65 1:43.36
11. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 11:48.76 200802746 1:54.67 56.68 1:54.67

AFGEM Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 1:47.48 200704466
AFGEM Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 1:43.10 200902532
AFGEM Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:04.93 200800922

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:11.26 200601051 1:12.62 32.94 1:12.62
2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:25.22 200600043 1:15.59 36.12 1:15.59
3. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:17.45 200601049 1:15.94 34.45 1:15.94
4. Joshua Prevoo Hieronymus 2 1:20.05 200603841 1:16.07 34.08 1:16.07
5. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:18.31 200601031 1:16.15 35.79 1:16.15
6. Berend van der Schrier Hieronymus 2 1:19.00 200601915 1:16.93 35.78 1:16.93
7. Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:24.92 200600645 1:19.57 36.09 1:19.57
8. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:33.22 200701001 1:24.10 40.55 1:24.10

DIS Vince Westcott De Marlijn (SG) NT 200902839
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Davy Louws Z&PC De Ganze 1:12.94 200601047
AFGEM Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:39.21 200700019

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-3-2022 - 15:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:25.66 4:36.08
Natasja Forat 77 32.84 1:09.16 Maaike Meulblok 05 34.18 1:11.16
Nena Koole 05 32.92 1:08.87 Hilde Koole 05 32.18 1:06.89

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2 4:35.94 4:37.27
Sanne Rebers 99 31.75 1:07.05 Sarah Wessels 08 32.74 1:09.03
Anne van Loon 02 34.42 1:13.39 Alyssa van der Heijden 06 31.47 1:07.80

3. AquaDream 1 AquaDream 4:31.83 4:50.11
Lindi Verkooijen 95 33.39 1:11.34 Kim Kluts 02 36.06 1:15.15
Evy de Rot 07 35.33 1:14.01 Manaudou Verhaar 08 33.60 1:09.61

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:36.65 4:56.34
Demi van der Velde 03 31.71 1:06.45 Nasca van Dijk 03 34.07 1:12.17
Naomi Seij 05 35.64 1:18.47 Tessa Walhout 07 36.55 1:19.25

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:51.78 5:01.98
Jasmijn Walraven 03 33.95 1:12.04 Lisa Koole 09 37.23 1:19.91
Iris Duvekot 06 34.96 1:14.81 Anouk Vis 09 36.64 1:15.22
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Programmanr. 33, Dames, 4 x 100m vrije slag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT

6. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:02.00 5:21.07
Jessie Goossen 09 38.54 1:24.08 Lotte van den Hoven 09 38.96 1:21.90
Ingeborg Speelman Hamelink 76 37.88 1:19.82 Marjolein Groeneveld 09 35.73 1:15.27

Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
13-3-2022 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1:59.34 2:02.71
Jens van der Kraaij 06 33.19 Tom Erpelinck 91 29.51
Christoph Bral 92 34.04 Wietse Beerens 87 25.97

2. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:10.48 2:19.22
Bert van Waes 78 34.10 Casper van der Zwan 06 35.93
Pieter Nuijten 06 38.11 Martijn Verbist 78 31.08

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2 2:15.52 2:19.44
Joshua Prevoo 06 33.82 Berend van der Schrier 06 35.11
Max van Zeijl 04 35.90 Sven Buijs 09 34.61

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:36.13 2:25.10
Stijn Koole 06 36.27 Jur Mesu 05 32.07
Niek Hoogesteger 08 43.22 Tycho Meliefste 08 33.54

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:29.49 3:06.52
Maceo Wisse 09 47.26 Niels van Beest 09 48.89
Sven Kok 08 47.65 Finn Bustraan 09 42.72


